REQUERIMENTO Nº 663, de 2015

Solicita a remessa, à Comissão de Serviços de

Infraestrutura – CI, do Projeto de Decreto
Legislativo (SF) nº 197, de 2014, que “Susta
os efeitos do Decreto nº 2.735, de 24 de agosto

de 1998, expedido pelo Exmo. Sr. Presidente da
República, que aprova o Regulamento do

Procedimento Licitatório Simplificado da Petróleo
Brasileiro S.A. – Petrobras, previsto no art. 67
da Lei nº 9.478, de 6 de agosto de 1997”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, II, c, 12, combinado com o art. 102-D
do Regimento Interno, a remessa, à Comissão de Serviços de Infraestrutura –
CI, do Projeto de Decreto Legislativo (SF) nº 197, de 2014, que “Susta os

efeitos do Decreto nº 2.735, de 24 de agosto de 1998, expedido pelo Exmo. Sr.
Presidente da República, que aprova o Regulamento do Procedimento Licitatório

Simplificado da Petróleo Brasileiro S.A. – Petrobras, previsto no art. 67 da Lei nº
9.478, de 6 de agosto de 1997”, além da comissão constante em seu despacho

original.

Sala das Sessões,  .

Senador DELCÍDIO DO AMARAL
Líder do Governo

Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente.

	REQUERIMENTO Nº...................., de 2015